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מ"ת 11873/03/18 – מדינת ישראל נגד פארס מסארוה (עצור בפיקוח)
בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

מ"ת 11873-03-18 מדינת ישראל נ' מסארוה(עצור בפיקוח)
 

לפני כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין
מדינת ישראל המבקשת (המשיבה):

נגד

פארס מסארוה (עצור בפיקוח) ע"י ב"כ עוה"ד אניקין המשיב (המבקש):

 

החלטה

בקשה לפתיחת חלונות באיזוק אלקטרוני לצורך בדיקה רפואית, תפילות חג הרמדאן וארוחת חג.

רקע :

(סמכויות הדין הפלילי  סדר  לחוק  בהתאם  נגדו  ההליכים המשפטיים  תום  עד  למעצר  בקשה  הוגשה  המבקש  כנגד 
רישיון וכאשר  פסילה  בזמן  פעמיים  נהג  כי  שנטען  לאחר  זאת  ה"חוק")  (להלן:-   1996 תשנ"ו-  -מעצרים)  אכיפה 

הנהיגה שלו פקע בשנת 1999.

ביום 24.4.18 הורתה כב' השופטת אדרי על מעצר המבקש בפיקוח אלקטרוני עד תום ההליכים.

עתה עותר המבקש לאשר לו יציאה מהמעצר לצורך בדיקה רפואית, תפילות חג הרמאדאן מידי ערב בין השעות 18:00
ועד 21:00 וכן לשתי ארוחות חג.

ב"כ המבקש הפנה לפסיקה והציג הפניה למיון אשר תוקפה פג.

ב"כ המאשימה מתנגדת לבקשה נוכח האישומים המיוחסים למבקש השוהה באיזוק אלקטרוני. לטענתה בקשה זו אינה
עומדת בתנאי סע' 22ד(ג)(2) לחוק, עוד מבקש לצאת לבדיקת רופא מומחה מבלי שנקבע תור מסודר ולא הוצג אישור

על כך במעמד הדיון ולבסוף מתנגדת להיתר יציאה לארוחות חג לאור השעות המבוקשות.
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ב"כ המאשימה הפנתה לפסיקה.

שונות הנסיבות בהחלטות שהוגשו,  שנית  ונסיבותיו.  כל מקרה  ע"י הצדדים, ראשית,  הוצגו  דעתי להחלטות אשר  נתתי 
מהנסיבות שבפניי.

לא אוכל להיעתר לבקשה במלואה ולו מן הטעם שחלף זמן קצר ביותר מאז החלטת המעצר באיזוק אלקטרוני.

בקשה לבדיקת רופא- הבקשה נדחית.

ככל ומדובר בהפניה דחופה למיון והמבקש מתפנה לבדיקה רפואית במיון יודיע על כך באופן מיידי לבית משפט. לא יתכן
כי הפניית רופא לבדיקה במיון אשר תוקפה ל-24 שעות ואשר ניתנה עקב דחיפות במצב רפואי- יתבקש בית המשפט

לקבוע מועד עתידי לביצועה.

ככל והמבקש מעוניין לצאת לבדיקת רופא מומחה - עליו להגיש בקשה בצרוף הזמנה מסודרת, עם יעד וזמנים ברורים
לפתיחת חלון.

באשר לתפילות חג הרמדאן- הבקשה נדחית.

ל- 3 שעות, אין מקום להיעתר לבקשה, לצאת מדי ערב  כן  ועל  המבקש עצור באיזוק אלקטרוני. מעמדו כשל עצור 
אשר מרוקנת מתוכן את תנאי המעצר , לאור הזמן הקצר שחלף מהחלטת המעצר באיזוק אלקטרוני.

יציאה לארוחת חג בליווי מפקח- אני נעתרת לבקשה.

המבקש יורשה לצאת לארוחות חג בבית בנותיו כדלהלן:

בתו בבית  חג  על מנת להשתתף בארוחת  ועד 21:00  בין השעות 18:00  ביתו  יותר למבקש לצאת את  ביום 9.6.18 
בטירה.

יותר למבקש לצאת את ביתו בין השעות 17:30 ועד 23:30 על מנת להשתתף בארוחת חג בבית בתו ביום 16.6.18 
בבאקה אל גרביה.

הפיקוח האלקטרוני יפתח ”חלונות" ביום 9.6.18 בין השעות 18:00-21:00 וביום 16.6.18 בין השעות 17:30-23:30.
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המבקש יצא את ביתו בליווי צמוד של מי מפקחיו אשר ישהה איתו באופן רציף וישוב איתו אל ביתו להמשך מעצר באיזוק
אלקטרוני כפי שנקבע בהחלטת ש' אדרי ביום 24.4.18.

זכות ערר כחוק.

העתק ההחלטה לפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ח, 27 מאי 2018, במעמד הצדדים.
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